HUYỆN ĐOÀN TIÊN LÃNG

ĐOÀN TRƯỜNG THPT HÙNG THẮNG
***

SỐ 06.2022 TT/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hùng Thắng, ngày 15 tháng 10 năm 2022

TỜ TRÌNH
(V/v đề nghị công nhận BCH, BTV và các chức danh Bí thư, Phó bí thư

Đoàn trường THPT Hùng Thắng nhiệm kì 2022 - 2023)

                         Kính gửi : Ban Thường Vụ Huyện Đoàn Tiên Lãng .

            Căn cứ vào kết quả Đại hội Đoàn trường THPT Hùng Thắng và Hội nghị

lần thứ nhất BCH Đoàn trường ngày 14/ 10/ 2022 về việc bầu BTV và chức danh

Bí thư, Phó bí thư Đoàn trường nhiệm kì 2022 - 2023. BCH Đoàn trường THPT

Hùng Thắng xin đề nghị Ban Thường vụ Huyện Đoàn Tiên Lãng công nhận kết

quả Đại hội và chuẩn y các chức danh của BCH Đoàn trường THPT Hùng Thắng

nhiệm kì 2022 - 2023 cụ thể như sau:

STT HỌ VÀ TÊN TUỔI CHỨC VỤ

1.  ĐÀO VĂN NGỌC 42 BÍ THƯ

2.  PHẠM NGỌC ĐỨC 38 PHÓ BÍ THƯ

3.  LƯƠNG THỊ HỒNG LƯƠNG 17 PHÓ BÍ THƯ

4.  VŨ THỊ CẢNH 34 UỶ VIÊN BTV

5.  LƯƠNG THỊ HÀ 16 UỶ VIÊN BTV

6.  TRẦN THỊ DUNG 39 UỶ VIÊN BCH

7.  NGUYỄN MẠNH HÙNG 32 UỶ VIÊN BCH

8.  LƯƠNG THỊ MAI ANH 16 UỶ VIÊN BCH

9.  MAI THỊ HOÀI 17 UỶ VIÊN BCH

10.  NGUYỄN THỊ HỒNG 17 UỶ VIÊN BCH

11.  NGUYỄN NHẬT KHÁNH 17 UỶ VIÊN BCH

12.  VŨ MAI LINH 17 UỶ VIÊN BCH

13.  LÊ THẢO NGUYÊN 16 UỶ VIÊN BCH

14.  LƯƠNG VĂN PHÚ 16 UỶ VIÊN BCH

15.  VŨ TRỌNG THẮNG 17 UỶ VIÊN BCH

Trên đây là kết quả của Đại hội và Hội nghị lần thứ nhất BCH Đoàn trường

THPT Hùng Thắng phiên thứ nhất về việc bầu các chức danh.

 Rất mong Ban Thường vụ huyện Đoàn Tiên Lãng xem xét và ra quyết định

công nhận.

   XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG UỶ                                                         CHỦ TỌA HỘI NGHỊ

                              Đào Văn Ngọc